
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 2 del 12/01/2012

OGGETTO: Termine  incarico  di  sostituzione  temporanea  del 
Responsabile della Struttura complessa “Nefrologia e dialisi” del 
P.O. San Martino di Oristano – e decorrenza incarico di struttura 
semplice “Dialisi Territoriale” -  Dott.ssa Maria Antonietta Sechi

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
Richiamata la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  796   del 
05.06.2009  con  la  quale  veniva  affidato  alla  Dott.ssa  Maria 
Antonietta  Sechi  l'incarico  provvisorio  di  Responsabile  della 
Struttura complessa di Nefrologia e Dialisi del P.O. San Martino di 
Oristano;

Dato atto che con deliberazione n. 802 del 12 dicembre 2011, a 
seguito  dello  svolgimento  delle  procedure  previste  per 
l’affidamento degli incarichi di direzione di struttura complessa 
previste dal DPR n. 484/1997 e dall’articolo 29 del CCNL 8 giugno 
2000  per  la  Dirigenza  medica-veterinaria,   si  è  provveduto  a 
conferire,  con  decorrenza  01.01.2012,  l’incarico  quinquennale  di 
Dirigente medico Direttore della Struttura complessa “Nefrologia e 
dialisi” di Oristano;

Rilevato che la Dott.ssa Maria Antonietta Sechi, ha seguentemente 
cessato  dalle  funzioni  di  Responsabile  provvisorio  dell'incarico 
relativo alla citata struttura complessa in data 1° gennaio 2012;

Richiamata la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  820   del 
05.06.2009  con  la  quale  veniva  conferito  alla  Dott.ssa  Maria 
Antonietta  Sechi  l'incarico  di  Responsabile  della  struttura 
semplice  di  “Dialisi  Territoriale”  afferente  al  Dipartimento  di 
cure mediche;

Rilevato che a seguito del conferimento dell’incarico provvisorio 
di  Responsabile  della  Struttura  complessa,  la  decorrenza 
dell’incarico  di  dirigente  Responsabile  di  struttura  semplice, 
veniva rinviata;

Richiamato a tal proposito il contratto individuale di lavoro n. 
209  del  11.09.2009,  della  Dott.ssa  Maria  Antonietta  Sechi, 



relativo  al  citato  incarico,  il  quale  all'art.  4  prevede  che 
“l'incarico  ha  durata  di  tre  anni  a  decorrere  dalla  data  della 
cessazione  dell'incarico  di  sostituzione  attualmente  in  essere,  con 
facoltà di rinnovo”;

Ritenuto  che  può  essere  riattivata  in  capo  alla  Dott.ssa  Maria 
Antonietta  Sechi,  la  titolarità  delle  funzioni  sull’incarico  di 
Responsabile della Struttura Semplice “Dialisi territoriale”

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTI i CCNL per l’area della dirigenza medico-veterinaria vigenti;
Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:

1. di  dare  atto  che  a  seguito  del  conferimento  dell’incarico 
quinquennale  di  dirigente  Medico  Direttore  della  Struttura 
Complessa “Nefrologia e Dialisi” del P.O. San Martino di Oristano, 
in  data  1°  gennaio  2012  ha  avuto  termine  l’incarico  di 
sostituzione  temporanea  del  Responsabile  della  Struttura 
Complessa,  precedentemente  attribuito,  alla  dott.ssa  Maria 
Antonietta Sechi, con deliberazione del Direttore Generale n. 796 
del 5 giugno 2009;

2. di  riattivare  in  capo  alla  Dr.ssa  Maria  Antonietta  Sechi,  la 
titolarità  delle  funzioni  sull'incarico  di  Responsabile  della 
Struttura  Semplice  “Dialisi  Territoriale”  afferente  al 
Dipartimento  di  cure  mediche,  attribuito  deliberazione  del 
Direttore Generale n. 820 del 05.06.2009;

3. di dare atto che in relazione a quanto disposto dall'articolo 4 
del contratto individuale di lavoro della Dr.ssa Murgia n. 209 
dell’11.09.2009,  il  relativo  incarico  triennale  decorre  dal  1° 
gennaio 2012, ossia, dalla data di cessazione dell’incarico di 
sostituzione che ha determinato la sospensione della decorrenza;

4. di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale  per 
l'applicazione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu   Dott. Nicola Orrù

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 13/01/2012 al 27/01/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 2 del 12/01/2012
	DELIBERA

